PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«04» июня 2013 года
                        №178

с.Сытомино

	О    внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 23.04.2013 г. № 168

     В соответствии со статьёй 18 устава сельского поселения Сытомино, в целях поощрения за деятельность, направленную на обеспечение развития сельского поселения Сытомино и рост благосостояния населения, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, за значительный вклад в области культуры, образования, здравоохранения,   охраны    окружающей среды и иную деятельность, способствующую развитию сельского поселения Сытомино,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 23.04.2013 г. № 168 «О наградах и почётных званиях сельского поселения Сытомино» следующие изменения:
1. В подпункте 4.1 пункта 4 слова «не позднее, чем за 30 дней …» заменить на «не позднее, чем за 5 дней»;

2. В подпункте 4.2 пункта 4 слова «не позднее, чем за 30 дней …» заменить на «не позднее, чем за 5 дней»;
3. В подпункте 4.3.1. пункта 4 слова «не позднее, чем за 30 дней …» заменить на «не позднее, чем за 5 дней»;
4. Администрации сельского поселения Сытомино опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

	Глава сельского поселения Сытомино
	                                              В.Г.Волченко